Septimo. Bruce N

Matthew Carew
Examinat per nos et Cl:
Johem Tyndell
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CHARTER of JAMES I.

Dated 215t November 1607.

Jacobus Bei gratin Anglie Scocie francie et Wibernie Rex fidei defensor &r.
OmMNIBUS ad quos presentes litere preuenerint Salutem ScIATIS quod nos tam pro et in
consideracione summe quadragint librarum bone et legalis monete Anglie ad usum nostrum
per dilectos Subditos nostros Balliuum et Burgenses Burgi de Chippenham in Comitatu nostro
Wiltes ad manus dilecti Seruientis nostri Othoms Nicholson Armigeri quem per litteras nostras
Patentes sub magno Sigillo nostro Anglie constituimus Receptorem nostrum in ea parte bene
et fideliter persolut inde fatemur nos plenarie fore satisfactos et persolutos eosdemque
Balliuum et Burgenses dicti Burgi de Chippenham et Succesores suos et eorum quemlibet
inde acquietatos et eroneratos esse imperpetuum per presentes quam pro diuersis aliis bonis
causis et consideracionibus nos ad presens specialiter mouentibus de gratia nostra speciali ac
ex certa sciencia et mero motu nostris DEDIMUS et concessimus ac per presentes pro nobis
heredibus et successoribus nostris damus et concedimus prefatis Balliuo et Burgensibus Burgi
de Chippenham predicta Totum illud Cotagium unum Horreum et sexaginta quinque acras
sex rodas et triginta duas perticas siue plus siue minus prati et pasture nostri cum pertinentiis
in seperalibus clausis infra Forestam nostram de Chippenham alias Pewsham in Comitatu
predicto Ac parcell terrorum et Tenementorum Assert et Purprestur de solo nostro infra
Forestam predictam et modo sunt vel nuper fuerunt in tenur siue occupacione predictorum
Balliui et Burgensium predicti Burgi de Chippenham predicta vel assignatorum suorum unde
dict Cottagium tria clausa pasture vocatur Inlands continen viginti sex acras tres rodas et
duodecem perticas siue plus siue minus adiacen quibusdam terr vocat Cleypoles Et aliud
Clausum pasture continens quinque acras et viginti perticas siue plus siue minus vocat
Bowles Crofte abbuttan super Inlands predict Et peciam terre vocat Weste Meade Et resid
quod est parcell predicti prati vocat Westmeade et continen triginta quatuor acras siue plus
sive minus adiacen predict terr vocat Inlands et ex una parte iacet per Aquam de Auen Ac
insimul per particular inde extenduntur ad clarum annuum valorem ultra nonem solidos
mencionat per particular predict esse nobis solut pro reddit premissorum et ultra omnes alias
reprisas decem librarum Que omnia et singula premissa per quandam Inquisicionem captam
apud le Deuises in Comitatu nostro Wiltes vicesimo sexto die Septembris Anno regni nostri
Anglie Francie et Hibernie quinto et Scocie quadragesimo primo compert sunt iacere et
evistere infra predictam forestam nostram de Chippenham alias Pewsham in dicto Comitatu
nostro Wiltes et esse parcell terr comuniter vocat Assart Landes et purprestur de solo nostro
in eadem Foresta. DaMus eciam et per presentes pro notris Heredibus et Successoribus._
nostris pro consideracionibus predictis concedimus prefatis Balliuo et Burgensibus predicti
Burgi de Chippenham predicta et Successoribus suis Omnia et singula mesuagia domos edificia
structura horrea stabula columbaria hortos pomaria gardina terras tenementa prata pascua
pasturas comunias vasta iampues brueras moras marsicos boscos subboscos terras boscarias
decunas garbarum adorum granorum et feni lane lini canabis et Agnessorum Ac omnes alias

T
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decimas quacunque tam maiores quam minores NECNON oblaciones obuenciones fructus
propitua aquas piscaria piscaciones et consuetudinem suam habere et tenere in primo fractu
predict prati vocat le Westmeade pro animalibus in Foresta nostra predict in super et apridie
Sancti Luci Euangelist usque ad diem Sancti Andrei Appostuli annuatim Et ab eodem die
Sancti Andrei Apostoli usque ad festum Beate Marie Virginis annuatim habere pascuam ouilem
per totum pratum predictum prout dicti Balliuus et Burgenses et predecessores sui ad aliquod
tempus preantea consueuer Ac omnia alia iura jurisdiciones Franchesias Priuelegia profitua
commoditates adaantagia emolumenta et hereditamenta nostra quecumque eorum pertinentiis
muneras cujuscumque sunt natur genmeris siue speciei seu quibuscumque nominibus sciantur
censeantur nuncupentur seu cognoscantur scituat iacen et existen prouemen crescen renouam
siue energen de in super vel racione premissorum infra Comitat vill Campos Loca parochias
sive Hamlett predict seu in vel infra eorum aliquem vel aliquos predict Cotag Claus et
cetera premissa superius per presentes preconcess seu eorum alicui vel aliquibus quoquo
modo spectan pertinen inciden appenden ereun vel emergen aut ut membr part vel parcell
eorundem Cotagiorum Clausorum et ceterorum premissorum superius per presen preconcess
seu eorum uliquorum vel alicuius unquan ante hac habit cognit accept occupat ut et seu
reputat existen Ac eciam omnes et omnimodos boscos subboscos et arbores quascumque de in
et super premiss et qualibut inde parcell cresten et existen. Ac totum terr fund ab solum
eorundem boscorum subboscorum et arborum NECNON reuercionem et reuerciones quascunque
omnium et singulorum predictorum Cotagiorum. Clausorum terrarum tenementorum et
hereditamentorum quorumcunque ac ceterorum premissorum superius per presentes preconcess
cuiuslibet inde parcell. Necmon omnia et singula reddit et animal profit quecunque referunt
super quibuscunque dimissionibus vel concessionibus de premissis per presentes preconcess seu
de aliqua inde parcella fact et reddit et anual profitua omnium et singulorum eorundem
premissorum superius per presentes preconcess et cuiuslibet inde parcelle. Damus ulterius et
per presentes pro nobis Heredibus et Successoribus nostris concedimus prefatis Balliuo et
Burgensibus predicti Burgi de Chippenham predicta et Successoribus suis predicta Cotagia
terras tenementa ac cetera omnia et singula premissa superius per presentes preconcessa cum
eorum pertinentiis universis Adeo plene libere et integre ac in tam amplis modo et forma
prout ea omnia et singula premissa aut aliqua inde parcella ad manus nostras seu ad manus
aliquorum progenitorum siue predecessorum nostrorum nuper Regum vel Regnarum Anglie
sue ad manus eorum vel earum alicuius racione vel pretextu alicuius dissoluencionis vel earum
reddificacionis aliquorum nuper monasteriorum siue Prioratorum aut racione vel pretextu
alicuius exchambii vel perquisicionis aut alicuius doni vel concessionis aut alicuius Officii vel
Inquisicinis ant alicuius attinctur siue forisfactur aut racione vel pretextu alicuius actus Parlia-
menti vel aliquorum actuum Parliamentorum aut racione estaet sistens seu quocunque alio
legali modo in re seu titulo deuenerant seu deuenire debuerunt aut in manibus nostris iam
existum seu existere debent vel deberent EXCEPTIS tamen semper et nobis Heredibus et
Successoribus nostris omnino reseruat omnibus aduocacionibus donacionibus et liberis dis-
posicionibus Ecclesiarum quarumcunque premissis per presentes precencessant ant alicui inde
parcell spectan pertinen inciden appenden vel incumben Saluo eciam et nobis heredibus et
Successoribus nostris reseruat libertat Foreste nostre predict infra omnia et singula terras
tenementa et cetera premissa per presentes preconcessa in talibis et consimilibus modo et forma
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et non aliter prout in eisdem terris et tenementis preantea preconcess libertat forest usitat
fuerunt et de iure uti consuet fuit. HABENDUM TENENDUM ET GAUDENDUM predicta Cotagia
terras tenementa prata pascua pasturas boscos subboscos profitua comoditates advantagia emolu-
menta et hereditamenta nostra quecunque ac cetera omnia et singula premissa superius expressa
et specificata ac per presentes preconcess cum eorum iuribus membris et pertinentiis uniuersisi
Ac reuercionem et reuerciones quascunque omnium et singulorum eorundem premissorum et
eorum cuiuslibet Exceptis per presentes preexcept prefatis Balliuo et Burgensibus Burgi de Chip-
penham predicta et Successoribus suis in feod firma in perpetuum TENENDUM predicta Cotagia
terras tenementa ac cetera omnia et singula premissa superius per presentes preconcess de nobis
Heredibus et Successoribus nostris ut de Manerio nostro de Eastgreenewich in Comitatu nostro
Kantie per fidelitatem tantum in libero et comuni Soccagio et non in Capite nec per seruitium
militare REDDENDUM annual nobis Heredibus et Successoribus nostris de et pro premissis
superius per presentes preconcess nouem solid legalis monete Anglie ad Receptum Stanarii
nostri Heredum et Successorum nostrorum seu ad manus vicecomitis Comitatus nostri Wiltes
predicto pro tempore existen ad Festum Sancti Michaelis Archangeli annatum soluend in per-
petuum pro omnibus redditibus seruiciis exaccionibus et demandis quibuscunque et absque alio
reddit seu alia re proinde vel aliqua parcell premissorum nobis Heredibus vel Successoribus
nostris quoquo modo reddend soluend vel faciend ET ULTERIUS de gracia nostra speciali ac
ex certa sciencia et mero motu nostris volumus ac per presentes pro nobis Heredibus et
Successoribus nostris Damus et concedimus prefatis Balliuo et Burgensibus Burgi de Chip-
penham predicta et Successoribus suis quod ipsi ad libitum suum omnia et singula premissa
vel ut liber et sepal pastur suam tenere occupare possidere et gaudere valeant aut antehac
tenere occupare possidere et gaudere soliti sunt vel de tempore in tempus ad voluntatem
suam licet omnia vel aliqua premiss infra met foreste nostre predict existunt Haiis et fossatis
includere et siue licencia nostra Heredum et Successorum nostrorum vel Justiciar Foreste
nostre citra Trentam bosc subbosc et arbores super premissa vel aliqua inde parcella modo
crescentem vel crescentes vel que imposterum crescere contigerit succidere et asportare et
ad usum suum proprium de tempore in tempus conuertere totumque solum et fundum
predict vel aliquam inde parcellam frussare assertare seu in culturam redigere Et que sic
inclusa frussata et in culturam redacta fuerunt tenere sibi prefatis Balliuo et Burgensibus
Burgi de Chippenham predicta et Successoribus suis imperpetuum absque contradicione vel
impedimento nostri Heredum Successorum nostrorum Justiciaciorum Forest eriorum veri-
dariorum Regardatorum et aliorum Balliuvorum et Ministrorum nostrorum Forest Et quod
in omnibus plenam et liberam habeant Disposicionem premissorum ET ULTERIUS de
ampliori gracia nostra speciali ac ex certa sciencia et mero motu nostris Dedimus et con-
cessimus ac per presentes pro nobis Heredibus et Successoribus nostris damus et concedimus
prefatis Balliuo et Burgensibus Burgi de Chippenham predict et Successoribus suis omnia exit
reddit reuenciones et profitua omnium et singulorum premissorum superius express et specificat
ac per presentes preconcess et cuiuslibet inde parcell Et omnia et singula acreragia eorumdem
nobis aut aliquibus antecessoribus vel Predecessoribus nostris ante dat presentium huiusque
debit prouenien crescen amden siue emergen Necnon omnia redditus per aliquam arratacionem
antehac de premissis seu de aliqua inde parcella reseruat unde eosdem Balliuum et Burgenses
Burgi de Chippenham predicta et successores suos et omnes alios occupatores premissorum ex
onerare volumus et exoneramus per presentes Habendum eisdem Balliuo et Burgensibus Burgi
de Chippenham predicta et successoribus suis absque compoto seu aliquo alio proinde nobis
Heredibus et Successoribus nostris quoquo modo reddend soluend seu faciend ET ULTERIUS
de ampliori gracia nostra speciali ac ex certa sciencia et mero motu nostris volumus ac per pre-
sentes pro nobis Heredibus et Successoribus nostris concedimus prefatis Balliuo et Burgensibus
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Burgi de Chippenham predicta et Successoribus suis Quod nos heredes et successores nostri
imperpetuum annuatim et de tempore in tempus exonerabimus ae quietabimus et indempnes
conseruabimus tam prefatos Balliuum et Burgenses Burgi de Chippenham predicta et succes-
sores suos quam predicta messuagia terras tenementa et cetera omnia et singula premissa
superius expressa et specificata ac per presentes preconcessa et quamlibet inde parcell cum eorum
pertinentiis uniuersis versus nos Heredes et successores nostros de et ab omnibus et omnimodis
Corrod redditibus feodis annuitatibus Pencionibus Portionibus Denariorum Summis ac
oneribus quibuscumque ac omnibus et singulis arreragiis eorundem premissorum seu de aliqua
inde parcella nobis Heredibus et successoribus nostris exeun seu soluend vel super inde versas
nos Heredes vel Successores nostros oneratos seu onerand preterquam de redditibus seruiciis
et tenuris superius pro premissis in hiis presentibus nobis Heredibus et Successoribus nostris
reseruat Ac preterquam de Dimissionibus et concessionibus pro termino vite vitarum vel
Annorum ac conuencioribus et condicionibus in eisdem existen Ac conuencioribus et oneribus
que aliquis Fimarius sine aliqui Firmarii premissorium racione aliquarum Indenturarum et
Dimission suarum facere et exonerare tenetur seu tenentur VOLENTES eciam ac per presentes
firmitur inimigentes etprecipien tum Thesaurer Cancellar et Baronibus Stanarii nostri Heredum
et Successorum nostrorum quam omnibus Receptoribus auditoribus et aliis officiariis et ministris
nostris Heredum et Successorum nostrorum quibuscumque pro tempore existen Quod ipsi
et eorum quilibet super solum Demonstracionem harum litterarum nostrarum patentium vel
Irrotulamentorum earundem absque aliquo alio breui seu warrant de nobis heredibus seu
successoribus nostris quoquo modo impetrand seu prosequend plenam integram debitamque
allocacionem et exoneracionem manifestam de omnibus et omnimodis huius modi corrod
redditibus Feodis Annuitatibus Pencionibus Porcionibus et Denariorum summis ac oneribus
quibuscumque ac arreragiis eorundem preterquam de predict seruiciis et ceteris premissis
preantea ut prefertur per presentes reseruat ac per prefatos Balliuum et Burgenses Burgi
de Chippenham predicti et Succesores suos imposterium perpresentes solubit fiend seu per-
formand de premissis seu de aliquo premissorum nobis heredibus et successoribus notris
exeun seu soluend vel superinde versus nos heredes vel successores nostros onerat seu
onerand prefatis Balliuo et Burgensibus Burgi de Chippenham predicta et Successoribus suis
et omnibus aliis occupatoribus permissorum ut prefertur concessfacient et de tempore in
tempus fieri causabunt Et he littere nostre patentes vel Irrotulament earunden erunt
anomatim et de tempore in tempus tam dict Thesaurar Cancellar et Baronibus Stanarii
nostri predict Heredum et Successorum nostrorum Quam omnibus et singulis Receptoribus
Auditoribus et aliis Officiariis et Ministris nostris Heredum et Successorum nostrorum quibus-
cumque pro tempore existen sufficien warran et exoneracione in hac parte Ac DENIQUE pro
nobis Heredibus et Successoribus nostris Declaramus volumus et ordinamus quantum -in
nobis est Quod exitus et profitua premissorum de tempore in tempus renouand emergen et
contingen expendent et impendentur ad tal eadem et huiusmodi usus opera et proposit qual
per prior litteras patentes in quibus Tenementa predicta inter alia mencionantur fact Balliuo
et Burgensibus Burgi de Chippenham predicta per sereuissimam Antecessorem nostram
Dominam Mariam nuper Reginam Anglie geren dat secundo die Maii Anno regni sui primo
Ac per quoddam Decret in Curia Cancellaria nostra undecimo die ffebruarii Anno regni nostri
Anglie Francie et Hibernie primo exprimantur et appunctuantur Et uLTERIUS de ampliori
gracia nostra speciali ac ex certa sciencia et mero motu nostris pro consideracionibus
predictis volumus ac per presentes pro nobis Heredibus et Successoribus nostris concedimus
prefatis Balliuo et Burgepsibus Burgi de Chippenham predicta et Successoribus suis Quod he
littere nostre Patentes vel Irrotulament earundem erunt in omnibus et per omnia Firme
valide bone sufficientes et effectuales in lege erga et contra nos Heredes et Successores nostros
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tam in omnibus Curiis nostris quam alibi infra Regnum nostrum Anglie absque aliquibus
confirmacionibus Licenciis vel tolleracionibus de nobis Heredibus et Successoribus nostris
imposterum per predictos Belliuum et Burgenses Burgi de Chippenham predicta vel
Successores suos procurand aut obtinend NON OBSTANTE male nominand seu male recitand
aut non recitand aut non nominand predicta cotagia pasturas boscos ac cetera premissa
superius per present prero vel aliquam inde parcell Et non obstan non emendant non
sufficienter inneniend offic aut Inquisic premissorum aut alicuius inde parcell per quod aut
que titulus noster inneniri debuit ante confeccionem Harum Litterarum nostrarum Patentium
Et non obstante male recitand vel non recitand aliquas Dimissiones vel concessiones de
premissis vel de aliqua inde parcella fact existen de recordo vel non de recordo Et non
obstante male nominand vel non nominand aliquam Viilam ham lettam parochiam locum
vel comitatum In quibus premissa aut aliqua inde parcella existunt vel existit ET non
obstante quod de nominibus aut certitudine particulorum Tenentium Firmariorum sine
occupatorum Mesuagiorum terrorum tenementorum et hereditamentorum predictorum seu
aliquorum premissorum vel alicuius inde parcelle plena vera et certa non fit mencio. ET NON
obstante aliquibus defectibus de certitudine vel computacione vel declaracione veri an
valoris premissorum aut alicuius inde parcelle aut annualis redditus reseruat de et super
premissa vel de et super aliqua inde parcell in hiis litteris nostris patentibus expressis et
contentis ET NoN obstante aliquibus aliis Defectibus in non nominand aut in male nominand
aliquam Tenentem Firmar siue occupator premissorum aut alicuius inde parcelle ET NoN
OBSTANTE Statut in Parliamento Domini Henrici nuper Regis Anglie sexti Antecessoris nostri
Anno regni sui decimo octauo fact et edit ET NON OBSTANTE Statut de terris et tenementis in
manum mortuam non ponend Et non obstante aliquibus aliis defectibus in non certe nominand
natur gener species quantitat et qualitat premissorum aut alicuius inde parcelle. VoLumus
eciam ac per presentes concedimus prefatis Balliuo et Burgensibus Burgi de Chippenham
predicta quod habeant et habebunt has litteras nostras Patentes sub magno Sigillo nostro Anglie
debito modo fact et sigillat absque fine seu feodo magno vel paruo nobis in Hanaperio nostro
seu alibi ad usum nostrum proinde quoquo modo reddend soluend seu faciend Eo quop
expressa mencio de vero valore annuo aut de certitudine premissorum siue eorum alicuius aut
de aliis donis siue concessionibus per nos seu per aliquem progenitorum siue predecessorum
nostrorum prefatis Balliuo et Burgensibus Burgi de Chippenham predicta ante hec tempora
fact in presentibus numine fact existit Aut aliquo Statut actu ordinacione prouisione proclama-
cione siue restriccione in contrarium inde ante hac habit fact edit ordinat seu prom Aut aliqua
alia re causa vel materia quacunque in aliquo non obstante IN cuIUs rei testimonium Has
Litteras nostras fieri fecimus patentes TrSTE me ipso apud Westmonasterium vicesimo primo
die Nouembris Anno regni nostri Anglie Francie et Hibernie quinto et Scocie quadragesimo
primo.

Per warrant Comissionariorum.

The great seal attached to the Charter is quite perfect, and in fine condition.
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CHARTER of JAMES II.

Dated 13th March, 1685.

Jacobus Secundus Bei gratia Anglie Scotie Francie et Wibernie Rex Hdei defensor
Omnibus ad quos presentes littere prevenerint salutem SciaTis quod nos melioracionem Ville
et Burgi nostri de Chippenham in Comitatu nostro Willtes graciose affectantes Et volentes quod
de cetero nup sit et erit unus certus et indubitatus modus in Villa et Burges predict pro meliori
gubernacione et regimine eiusdem Ville et Burgi ac Inhabitantium inde de gracia nostra speciali
ac ex certa scientia et mero motu nostris Volumus ordinavimus constitnimus determinavimus
et concessimus ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris volum ordin
constitu determin et concedim quod dict Vill et Burg de Chippenham in dicto Comitatu nostro
Wiltes sit et erit liber Burgus corporat in re facto et nomine imperpetuum de uno Balliuo et
duodecim Burgensibus per nomen Balliui et Burgensium Burgi de Chippenham in Comitatu
Wiltes perpetuis futur temporibus durat Ac quod Balliuus et Burgenses Burgi illius pro
tempore existen sint de cetero una Civitas perpetua et unum corpus corporat et politic in re
facto et nomine imperpetuum Ac ipsos Balliuum et Burgenses un Civitatem ac un corpus
corporat et politic de se realiter et ad plen creamus erigimus ordinamus facimus constituimus
declaramus ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris incorporamus perpetuis
futur temporibus duratur ET ULTERIUs volumus ac per presentes pro nobis heredibus et
successoribus nostris concedimus prefatis Balliuo et Burgensibus et successoribus suis quod
ipsi et successores sui per nomen Balliui et Burgensium Burgi de Chippenham in Comitatu Wiltes
plitare et implitari sequi ac defendere et defendi respondere et responderi valeant et possint in
omnibus Curiis et Locis nostris heredum et successorum nostrorum ac in aliis Curiis et Locis
quibuscunque tam in omnibus et singulis accionibus sectis querelis causis et demandis real et
personal seu mixt quam in omnibus et singulis aliis causis et negociis et mater quibuscunque
Quodque iidem Balliuus et Burgenses Burgi predict et successores sui heant et hebunt
com Sigill ad omnimod causas scripta et negotia sua agend tractand et sigilland Ac quod
bene liceat et licebit eisdem Balliuo et Burgensibus et successoribus suis Sigillum illud
ad libitum suum frangere mutare et de novo facere Et quod iidem Balliuus et Burgenses
sint et erunt persone habiles et in leges capaces ad racipiend capiend et perquirend sibi et
successoribus suis imperpetuum Maner messuag terr tenement libertat privileg iurisdiccion
franches reddit reversion servic et hereditament quecunque cuiuscunque hener natur vel
specei fuerint sibi et successoribus suis in feodo et perpetuitate pro termino vite vitarum vel
annimarum seu aliter Necnon ad dand concedand dimittend alienaud assignand et disponend
terr tenement et hereditament etaid omnia et singula alia facta et res faciend et exequend
per nomen predict Ac ETIAM volumus ac ex certa scientia et mero motu nostris pro nobis
heredibus et successoribus nostris per presentes concedimus et ordinamus quod de cetero
imperp sit et erit infra Burg predict unus probus et discretus vir qui erit et vocabit
Balliuus Ville et Burgi predict Ac eciam sint et erunt duodecim homines de discretioribus
et magis probioribus viris dicti Burgi de Chippenham qui erunt Assistentes et auxiliantes

dicto Balliuo eiusdem Burgi pro tempore existen in causis et materiis eundem Burgum tangen
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qui erunt et vocabunt Burgenses eiusdem Burgi Et pro meliori execucione voluntate et
concessione nostre in hac parte Assignavimus nominavimus fecimus et ordinavimus ac per
presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris assignamus nominamus facimus et
ordinamus Dilectum nobis Johannem Flower generosum fore et esse primum et modernum
Balliuum Burgi predicti ad officium Balliui eiusdem Burgi fideliter per sacramentum suum
exequend usque ffestum Sancti Michaelis Archi pro futur et ab eodem ffesto quousque una
alia persona per Burgenses dicti Burgi pro tempore existente vel per maiorem partem
eorumdem elect et ad officium illud fideliter exequend debito iurat fuerit sed-ordinaciones
et provisiones inferius in his presentibus express et mencion Ac eciam assignavimus
nominavimus fecimus et ordinavimus ac per presentes pro nobis heredibus et success-
oribus nostris nominamus facimus et ordinamus Dilectos nobis Sharingtonum Talbott
ac Jonathanum Rogers generosum Gulielmum Stephens Samuelmum Twiford generosum
Gulielmum Bule generosum Rogerum Warne Johannem Short seniorem Gulielmum Lord
Gulielmum Gale iuniorem Johannem Weekes Thomam Webb et Jacobum Gingell Inhabi-
tantes dicti Burgi de Chippenham fore et esse duodecim primos et modernos Burgenses
eiusdem Burgi qui super eorum sacramenta corporaliter et seperaliter prestit ad Officium
illud fideliter exequend sint et erunt Burgenses Burgi de Chippenham predict pro et
duran vitis suis naturalibus respective nisi ab Officio predicto pro male se gerend amoti
fuerint aut eorum aliquis amotus fuerit AcC ETIAM volumus ac ex certa Scientja et mero motu
nostris pro nobis heredibus et successoribus nostris per presentes Concedimus prefatus Balliuo
et Burgensibus dicti Burgi de Chippenham et successoribus suis quod ipsi et successores sui
per eorum com consensum vel per maiorem partem inde habeant auctoritatem potestatem et
facultatem condend et constituend assignand et faciend de tempore in tempus leges statuta et
ordinaciones quecunque pro gubernacione et regimine Artific et Inhabitantium Burgi
predicti et pro vicalacione eiusden Burgi que erunt bona et necessaria pro republica
eiusdem Burgi ac pro meliori gubernacione et regimine Inhabitantium Burgi predicti Itaquod
huiusmodi leges statuta et ordinaciones non sint repugnantia nec contraria legibus et statutis
regni nostri aut prerogative nostre heredum aut successorum nostrorum PROVISO semper ac
plen potestat et auctoritat nobis heredibus et successoribus nostris reservam de tempore in
tempus et ad omnia tempora imposter ad Balliuum aut aliquem vel aliquos de Burgensibus
Burgi predicti modo et pro tempore existen ad libitum et bene plitu nostr heredum et
successorum nostrorum per aliquem Ordinem nostrum sive heredum vel successorum
nostrorum in Privato Concilio fact et sub sigillo privati Concilii predict eisdem respective
significat ad amovend et amot et amotos esse declarand Et quoties nos heredes vel successores
nostri per aliquem aliquem tal Ordinem in Privato Concilio fact declar vel declar huiusmod
Balliuum aut aliquem vel aliquis Burgens Burgi predict pro tempore existen fore et esse amot
vel amotos a respectivis Officiis suis predictis quod tunc et extunc huiusmod Balliuus aut aliquis
vel aliqui de Burgensibus Burgi predicti sic amot vel amot esse declarat sive declarand a
seperalibus et respectivis Officiis suis ipso facto et sine aliquo ulterior processu realiter et ad
omnia intent ces et proposit quecunque amot sit et erit amoti sint et erint Et hac toties quoties
sic cesus sic acciderit aliquo in contrar inde non obstan ET ulterins volumus ac per presentes
pro nobis heredibus et successoribus nostris Concedimus prefatis Balliuo et Burgensibus Burgi
predicti et successoribus suis quod quandocunque acciderit aliquem Balliuum vel aliquos
de Burgensibus Burgi predicti pro tempore existente obire seu ab Officio suo vel ab
Officiis suis amovere vel decedere quod tunc et in quo tal casu al persona vel al persone
de tempore in tempus ad et in Offic illius vel illorum sic mort vel mortuorum vel sic
amoveri vel decedere contingen vel contingent deb modo eliget jurabit constituet eligent jura-
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bunt constituant pro tal person in tal loco modo et forma per spaciem septem ann jam ult elaps
in Burgo predict assuet et consuet fuit PROVISO semper ac per presentes pro nobis heredibus et
successoribus nostris precipimus et ordinamus quod Balliuus et Burgenses Burgi predict per
presentes nominat et constitut et impost nominand vel eligend antequam ad execucionem
Officiorum suorum admittant seu eorum aliquis admittat tam sacramenta corporata vocata the
oathes of Allegiance and Supremacy ac omnia alia sacramenta pro de execucione Officiorum
suorum respective quam omn Declaracion et subscripcion per nuper Act Parliamenti pro
regulacione corporacion requisit prestabunt facient et subscribent et eorum qui faciet prestabit
et subscribet necnon que persona imposter elect vel eligend in libertat Burgi predicti vel
antequam admiss erit esse liber homo Burgi predicti prestabit separabit sacramenta corporal
vocat the Oaths of Allegiance and Supremacy coram tal person et personis coram qua
vel quibus usualis sacramentis pro deb execucione Offic Balliui- vel Burgensium Burgi predicti
antehac prestit fuit vel prestit fuerunt sui persone vel quibus personis huiusmodi sacramant ab
subscripcion dandi administrandi et requirendi plenam potestat et auctoritat pro nobis heredibus
et successoribus nostris damus et concedimus per presentes ET ulterius de ampliori gracia nostra
speciali ac ex certa ‘scientia nostra et mero motu nostris volumus ac per presentes pro nobis
heredibus et successoribus nostris damus concedimus restituimus confirmamus et approbamus
prefatis Baliuo et Burgensibus Burgi predicti et successoribus suis omnia et singula libertates
ffranchess immunitates exempciones quietantes juris dicciones necnon omnia et singula ead et
huiusmodi Maner messuagia terras tenementa prata pascua pasturas vasta vacua funda vias comm
boscos subboscos Rector Dec redit reverciones reven servit mercat ffer Offic Officiar Cur ffur
amerc bona catalla deb adimissiones concessiones consuettdines privileg potestat auctoritat
emolumenta jur et hereditamenta quecunque Que nuper Balliuus et Burgenses Burgi predicti vel
predecessones sui aut eorum aliquis sive aliqui per quecunque nomina seu per quodcunque
nomen vel per quamcunque Incorporacionem vel pretextu cuiuscunque Incorporacionis antehac
habuerunt tenuerunt usi vel re fuerunt aut habere tenere uti vel gaudere debuerunt vel debuit
eis et successoribus suis imperpetuum racione seu pretextu aliquarum Chartarum aut Litterarum
Patentium per nos aut per aliquem predecessorum vel progenitorum nostrorum Regum vel
Reginarum Anglie sive alicuius alternis vel aliquorum aliorum Dominorum Burgi predicti
quoquo modo antehac dat concess seu confirmat seu quecunque al legali modo usu prescripcione
sive titulo antehac litum visitat habit et consuet HABENDUM tenendum et gaudendum omnia et
singula premissa prefatis Balliuo et Burgensibus Burgi predicti et successoribus suis imperpe- .
tuum pro huiusmodi servit et ten per qual preantea tenebant Ac reddendum et solvendum
inde annuatim nobis heredibus et successoribus nostris tot tant tal eadem et huiusmodi feod
firm reddit servit denar summ et demand quecunque quot quant qual et que nobis vel predeces-
soribus nostris antehac pro eisdem reddit seu solvi consueverunt seu reddere debuerunt Eo
quod expressa mencione de vero valor annuo vel de certitudine premissorum vel eorum
alicuius aut de aliis Donis vel Concessionibus per nos seu per aliquem progenitorum vel
predecessorum nostrorum prefatis Balliuo et Burgensibus Burgi de Chippenham predicti
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